DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024

O Município de Mauá da Serra/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em
29/11/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 038/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA(S) DE

GERAÇÃO DE ENERGIA FOTOVOLTAICA, CONECTADO À REDE ON-GRID DA CONCESSIONÁRIA DE

ENERGIA, DE ACORDO COM O INSTRUMENTO DE REPASSE 4115754/2023 ENTRE O MUNICÍPIO

DE MAUÁ DA SERRA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – PROGRAMA ITAIPU MAIS QUE ENERGIA,

conforme especificações constantes no edital, termo de referência e anexos.

Valor Estimado: R$ 942.671,67 (NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E UM

REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal,
no Portal da Transparência do Município https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ e no site
https://bll.org.br/r.

Mauá da Serra/PR, 12 de Novembro de 2024.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
Agente de Contratação

1

Mauá da Serra, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  2749

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/11/2024 às 22:42:47

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR
CNPJ: 00.403.870/0001-01

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº47/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,

RESOLVE

   CONCEDER – ao vereador LEONARDO WELINGTON DE

OLIVEIRA, lotado nesta Casa de Leis, 02(duas) diárias no valor
total de R$875,00(oitocentos e setenta e cinco reais) para o
custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 12 e
13 de Novembro de 2024, para tratar de assuntos do interesse
desta municipalidade junto a Assembleia Legislativa do Estado
do Paraná.

   REGISTRE-SE
   PUBLIQUE-SE
   CUMPRA-SE

   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da
Serra, Estado do Paraná, aos 11 de Novembro de 2024.

NELSON BONIN GONÇALVES
Presidente

PODER LEGISLATIVO

2

Mauá da Serra, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  2749

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/11/2024 às 22:42:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-11-12T22:42:47-0300